
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти

і науки України
06.06.2017 №794

Форма № Н-1.05.1

Львівська національна музична академія імені М.В.Лисенка

НАКАЗ

Львів

від «02»  серпня 2017 року №102-СТ

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до вищого навчального закладу Львівська 
національна музична академія імені М.В.Лисенка у 2017 році та рішення 
приймальної комісії від «02»  серпня 2017 року, протокол №17,

НАКАЗУЮ:

зарахувати з «01»  вересня 2017 року студентами  1 курсу денної форми 
навчання за спеціальностями за державним замовленням згідно з додатком.
Додаток: на 1 арк.

Ректор Пилатюк І.М.

М. П.



Міністерство культури України Львівська національна музична 
академія імені М.В.Лисенка

Додаток до наказу від «02»  серпня 2017 року 
№ 102-СТ

025 Музичне мистецтво Державна Магістр Денна за державним замовленням

№
 за
яв
и 
в 

Є
Д
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

767117 Музика Анастасія-Зеновія Олегівна 152292 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0131095 Фортепіано 680,5

768667 Струж Софія Ярославівна 152288 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0120976; 0157385 Фортепіано 676,03

769656 Маркевич Олена Володимирівна 152286 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0228858 Фортепіано 673,95

769657 Марченко Роман Станіславович 152293 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0202645 Фортепіано 666,72

769665 Командирчик Софія Миколаївна 152294 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0019103 Фортепіано 664,89

769668 Мішко Ярослав Павлович 152291 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0170424 Фортепіано 687,9

814610 Погодіна Ольга Сергіївна 152297 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0251903 Фортепіано 680,72

816784 Микитин Дмитро-Владислав Адамович 152295 B17 30.06.2017 Диплом 
бакалавра

0235910 Фортепіано 664,79


